Monitorler

23

23

23

27

27

27

15

27

27

23.

24.

23.

Uriin

.8 ASUS VZ249HG 1IMS 120HZ FHD IPS GAMING

.8 ASUS VY249HGR IPS FHD 1MS 120HZ HDMI GAMING

.8 LENOVO THINKVISION S24-4e 64B5KAT1TK FHD IPS

ASUS VA279HG 1MS 120HZ EYE CARE FHD IPS GAMING

MSI PRO MP275 E2 1IMS 120HZ IPS ADAPTIVE-SYNC

ASUS VZ279HG 1MS 120HZ IPS GAMING MONITOR

8 MSI MAG 242F 0.5MS 200HZ FREESYNC FHD FLAT

RAPID IPS GAMING

5 ASUS TUF GAMING VG257Q5A 0.5MS 200HZ FHD
GAMING AI ELMB SYNC FHD FASY VA

8 ASUS TUF GAMING VG249Q5R 0.3MS 200HZ FHD

FLICKER FREE FAST IPS GAMING

.6 ASUS ZENSCREEN MB166CR 5MS 60HZ FHD

LENOVO C27-40 63DDKAT6TK FHD LED 4MS 75HZ HDMI

MSI MAG 272F 0.5MS 200HZ FHD IPS MONITOR

Marka

Asus

Asus

Lenovo

Asus

Msi

Asus

Msi

Asus

Asus

Asus

Lenovo

Msi

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

88,73

95,03

97,65

117,60

120,75

121,80

123,90

127,05

127,05

153,30

156,45

159,60

usb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



27 ASUS TUF GAMING VG279Q5R 0.3MS 200HZ FLICKER
FREE FAST IPS GAMING

27 MSI MAG 274CQF WQHD 180HZ 0.5 MS ADAPTIVE
CURVED GAMING

31.5 MSI MAG 325QF E18V 2560X1440 GAMING MONITOR

27 ASUS ROG STRIX XG27WCS 1MS 180HZ 2K WQHD FAST
MONITOR

27 ASUS TUF GAMING VG27AQM5A 0.03MS 300HZ EYECARE
2K QHD FAST IPS GAMING

16 ASUS ZENSCREEN TOUCH MB16AMTR 5MS 60HZ FHD IPS

TASINABILIR DOKUNMATIK

31.5 MSI MAG 321CUP 0.03MS 165HZ QD-OLED MONITOR

31.5 MSI MAG 321UPX QD-OLED 0.03MS 240HZ UHD

21.45 MSI PRO MP225V FHD FLAT VA 1MS 100HZ

ADAPTIVE-SYNC

23.8 MSI PRO MP2412 FHD 1MS 100HZ FLAT VA

24" ASUS VA249HG 1MS 120HZ FHD IPS GAMING MONITOR

27 ASUS TUF GAMING VG279QE5A 1MS 146HZ MONITOR

27 MSI MAG 27C6X VA FHD 1500R 1MS 250HZ CURVED

27 MSI PRO MP273U UHD FLAT IPS 4MS 60HZ ANTI-
GLARE HDR

Asus

Msi

Msi

Asus

Asus

Asus

Msi

Msi

Msi

Msi

Asus

Asus

Msi

Msi

10+

10+

10+

10+

10+

10+

169,05

219,45

225,75

290,85

309,75

361,20

953,40

.164,45

77,70

88,20

102,90

130,20

189,00

212,10

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usb

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



31.5 MSI MAG 32C6X 1IMS 250HZ FHD CURVE 1500R VA
ADAPTIVE-SYNC GAMING MONITOR

27 ASUS TUF GAMING VG27AQML5A 0.3MS 300HZ PIVOT
HDR400 2K QHD FAST IPS GAMING

34 MSI MAG 345CQR VA WQHD 1MS 180HZ CURVED

40 MSI MAG401QR FLAT IPS 1MS 155HZ UWQHD GAMING

ASUS TUF GAMING VG32AQL1A 32 2560X1440 IPS 1MS

170

31.5 MSI MPG 321CURX QD-OLED UHD 240HZ 0.03MS MON

Msi

Asus

Msi

Msi

Asus

Msi

234,15

332,85

378,00

439,95

698,25

1.071,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usb



