

Monitörler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	23.8 ASUS VZ249HG 1MS 120HZ FHD IPS GAMING	Asus	10+	88,73 USD
	23.8 ASUS VY249HGR IPS FHD 1MS 120HZ HDMI GAMING	Asus	10+	95,03 USD
	23.8 LENOVO THINKVISION S24-4e 64B5KAT1TK FHD IPS	Lenovo	10+	97,65 USD
	27 ASUS VA279HG 1MS 120HZ EYE CARE FHD IPS GAMING	Asus	1	117,60 USD
	27 MSI PRO MP275 E2 1MS 120HZ IPS ADAPTIVE-SYNC	Msi	10+	120,75 USD
	27 ASUS VZ279HG 1MS 120HZ IPS GAMING MONİTÖR	Asus	10+	121,80 USD
	23.8 MSI MAG 242F 0.5MS 200HZ FREESYNC FHD FLAT RAPID IPS GAMING	Msi	10+	123,90 USD
	24.5 ASUS TUF GAMING VG257Q5A 0.5MS 200HZ FHD GAMING AI ELMB SYNC FHD FASY VA	Asus	10+	127,05 USD
	23.8 ASUS TUF GAMING VG249Q5R 0.3MS 200HZ FHD FLICKER FREE FAST IPS GAMING	Asus	10+	127,05 USD
	15.6 ASUS ZENSCREEN MB166CR 5MS 60HZ FHD	Asus	1	153,30 USD
	27 LENOVO C27-40 63DDKAT6TK FHD LED 4MS 75HZ HDMI	Lenovo	10+	156,45 USD
	27 MSI MAG 272F 0.5MS 200HZ FHD IPS MONITOR	Msi	10+	159,60 USD

	27 ASUS TUF GAMING VG279Q5R 0.3MS 200HZ FLICKER FREE FAST IPS GAMING	Asus	10+	169,05 USD
	27 MSI MAG 274CQF WQHD 180HZ 0.5 MS ADAPTIVE CURVED GAMING	Msi	10+	219,45 USD
	31.5 MSI MAG 325QF E18V 2560X1440 GAMING MONITOR	Msi	10+	225,75 USD
	27 ASUS ROG STRIX XG27WCS 1MS 180HZ 2K WQHD FAST MONITOR	Asus	10+	290,85 USD
	27 ASUS TUF GAMING VG27AQM5A 0.03MS 300HZ EYECARE 2K QHD FAST IPS GAMING	Asus	10+	309,75 USD
	16 ASUS ZENSCREEN TOUCH MB16AMTR 5MS 60HZ FHD IPS TAŞINABİLİR DOKUNMATİK	Asus	3	361,20 USD
	31.5 MSI MAG 321CUP 0.03MS 165HZ QD-OLED MONITOR	Msi	10+	953,40 USD
	31.5 MSI MAG 321UPX QD-OLED 0.03MS 240HZ UHD	Msi	4	1.164,45 USD
	21.45 MSI PRO MP225V FHD FLAT VA 1MS 100HZ ADAPTIVE-SYNC	Msi	0	77,70 USD
	23.8 MSI PRO MP2412 FHD 1MS 100HZ FLAT VA	Msi	0	88,20 USD
	24" ASUS VA249HG 1MS 120HZ FHD IPS GAMING MONITOR	Asus	0	102,90 USD
	27 ASUS TUF GAMING VG279QE5A 1MS 146HZ MONITOR	Asus	0	130,20 USD
	27 MSI MAG 27C6X VA FHD 1500R 1MS 250HZ CURVED	Msi	0	189,00 USD
	27 MSI PRO MP273U UHD FLAT IPS 4MS 60HZ ANTI-GLARE HDR	Msi	0	212,10 USD

	31.5 MSI MAG 32C6X 1MS 250HZ FHD CURVE 1500R VA ADAPTIVE-SYNC GAMING MONITOR	Msi	0	234,15 USD
	27 ASUS TUF GAMING VG27AQL5A 0.3MS 300HZ PIVOT HDR400 2K QHD FAST IPS GAMING	Asus	0	332,85 USD
	34 MSI MAG 345CQR VA WQHD 1MS 180HZ CURVED	Msi	0	378,00 USD
	40 MSI MAG401QR FLAT IPS 1MS 155HZ UWQHD GAMING	Msi	0	439,95 USD
	ASUS TUF GAMING VG32AQL1A 32 2560X1440 IPS 1MS 170	Asus	0	698,25 USD
	31.5 MSI MPG 321CURX QD-OLED UHD 240HZ 0.03MS MON	Msi	0	1.071,00 USD